



Central Institute of Higher Tibetan Studies
Sarnath, Varanasi

CIHTS/SOIL/DISPOSE/2022-06

Dated-21.05.2022

**SHORT NOTICE INVITING QUOTATIONS FOR DISPOSAL OF SOIL AND WASTE MATERIAL
PILED UP AT KALCHAKRA GROUND CHITS: -**

Large amount of earthen soil, waste material piled up at kalchakra ground of the Institute premises has to be disposed.

Interested bidders/firms & personals may inspect the site earmarked above in consultation with the Maintenance Wing and Quote their highest rate for disposal. The expense in removal/uploading & mode of transportation will be borne by the H1bidder by their own. The last date for submission of quotation will be 3rd June 2022 and interested firms are hereby instructed to submit their quotations in a sealed envelope before 3.00 PM at the office of the Registrar CIHTS. **The quotation for disposal of soil/waste material-CIHTS** must be mentioned on the envelope.

The Highest bidder will have to deposit an earnest money of Rs. 5000. After the issuance of the work order. The H1 bidder will commence the removal of debris from the above mentioned site. The disposing work must be completed within one month after the issuance of work order.

The time limits as given above must be strictly complied by the firm/contractor for removal of earthen soil and failing of which the Institutes reserves the rights to either cancel the contract or impose the penalty of Rs. 500/- per day in accordance with the situation. After the opening of Tender, the H1 bidder have to acquire no objection certificate from Mining department (Varanasi) and the firm will submit the same at the Maintenance Wing of the Institute.

21.5.22
Registrar(I/c)

To,

All the Notice Board and Institute website
Account Section

Amount quoted: Rs _____ per trolley (in words.....)

Signature of the Bidder:
Name and Address:

Contact No:



केंद्रीय उच्च तिब्बती शिक्षा संस्थान
सारनाथ, वाराणसी

सीआईएचटीएस/मिट्टी/निपटान/2022-06

दिनांक-21.05.2022

कालचक्र के मैदान में इकट्ठा की गई मिट्टी और अपशिष्ट सामग्री को हटाने का कोटेशन आमंत्रित करने के लिए अल्पकालिक सूचना :-

उपरोक्त वर्णित स्थल पर वृहत मात्रा में इकट्ठा की गई मिट्टी और अपशिष्ट सामग्री को सर्वोच्च प्राथमिकता पर हटाया जाना है जो कि संस्थान के कालचक्र मैदान में स्थित है।

इच्छुक बोलीदाता/फर्म एवं व्यक्ति अनुरक्षण इकाई के परामर्श से उपरोक्त निर्धारित स्थल का निरीक्षण कर सकते हैं और निष्पादित करने के लिए अपनी उच्चतम दर कोट कर सकते हैं। हटाने/अपलोड करने और परिवहन के साधन का खर्च एच1 द्वारा स्वयं वहन किया जाएगा। कोटेशन जमा करने की अंतिम तिथि 3rd जून 2022 होगी और इच्छुक फर्मों को यह निर्देश दिया जाता है कि वे अपराह्न 3.00 बजे कुलसचिव, कें.उ.ति.शि.सं., सारनाथ, वाराणसी के कार्यालय में अपनी कोटेशन जमा करें। कृपया “कोटेशन बंद करके लिफाफे के उपर मिट्टी व कूड़ा उठाने के लिए निविदा” को इंगित करें।

उच्चतम बोली लगाने वाले को रुपये 5000/ की बयाना राशि जमा करनी होगी। कार्य आदेश जारी होने के बाद एच1 बोलीदाता(बिडर) वर्णित स्थल से मलबा हटाने का काम शुरू करेगा। कार्यदिश जारी होने के एक माह के भीतर निस्तारण कार्य पूर्ण किया जाना आवश्यक है।

फर्म / ठेकेदार द्वारा मिट्टी को हटाने के लिए दी गई समय सीमा का कड़ाई से पालन किया जाना चाहिए और ऐसा न करने पर स्थिति के अनुसार संस्थान के पास अनुबंध को रद्द करने या रुपये 500/- प्रति दिन का जुर्माना लगाने का अधिकार सुरक्षित है। टेन्डर खुलने के पश्चात ऐज़न्सी वाराणसी के खनन विभाग द्वारा अनापत्ति प्रमाण पत्र अनुरक्षण अनुभाग में प्रस्तुत करने के पश्चात ही कार्य शुरू करने की अनुमति प्रदान की जायेगी।

कुलसचिव (अ.प्र.)

सेवा,

समस्त सूचना पट्ट एवं संस्थान की वेबसाइट

वित्त अनुभाग

उद्धृत राशि: रु _____ प्रति ट्रॉली (शब्दों में)

बोलीदाता के हस्ताक्षर:

नाम और पता:

संपर्क नंबर: